
Pagina 1 van 2 

 
 
 
Besluit van de Vlaamse Regering betreffende de selectie van 
samenwerkingsplatformen voor het lerarenplatform in het secundair 

onderwijs 
 

 

DE VLAAMSE REGERING, 

 

 

Gelet op de Codex Secundair Onderwijs van 17 december 2010, bekrachtigd bij het decreet 

van 27 mei 2011, artikel 22/4, ingevoegd bij het decreet van 6 juli 2018; 

 

Gelet op het akkoord van de Vlaamse minister, bevoegd voor begroting, gegeven op….; 

 

Op voorstel van de Vlaamse minister van Onderwijs; 

 

Na beraadslaging, 

 

 

 

BESLUIT: 

 

 

Artikel 1. In de bijlage die bij dit besluit is gevoegd, zijn de samenwerkingsplatformen 

opgenomen die tijdens het schooljaar 2019-2020 deelnemen aan het pilootproject 

lerarenplatform in het secundair onderwijs, vermeld in deel III, titel 1, hoofdstuk 3, afdeling 

2, onderafdeling 2/1, van de Codex Secundair Onderwijs van 17 december 2010. 

 

Art. 2. Dit besluit treedt in werking op 1 oktober 2019.  

 

  

VR 2019 1907 DOC.1046/2



Pagina 2 van 2 

 

Art. 3. De Vlaamse minister, bevoegd voor het onderwijs, is belast met de uitvoering van 

dit besluit. 

 

 

Brussel, ... (datum). 

 

 

De minister-president van de Vlaamse Regering, 

 

 

 

 

 

 

Liesbeth HOMANS 

 

 

De Vlaamse minister van Onderwijs, 

 

 

 

 

 

 

Hilde CREVITS 

 




